Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
(четвертый  созыв)
РЕШЕНИЕ
	от  «28»   марта    2019  г.                                                                     № 61
Об утверждении структуры администрации Бузыкановского муниципального образования  и о перечнях должностей,  включаемых в штатное расписание

В целях формирования эффективной структуры администрации Бузыкановского муниципального образования, рациональной деятельности администрации Бузыкановского муниципального образования по реализации полномочий  Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007г.  «Об основах муниципальной службы в Российской Федерации», закона Иркутской области № 88-оз от 15.10.2007 г. «О муниципальной службе в Иркутской области»,  в соответствии со ст. 135 Трудового кодекса  Российской Федерации, Указом  Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 года № 246-уг «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющими должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области (с изменениями  на 5 октября 2018 года),  руководствуясь ст.ст.21,31,47,  Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
      	 1.Утвердить  структуру муниципальных служащих администрации  Бузыкановского муниципального образования:
1.1. Старшие должности муниципальной службы:
- консультант – 1 ед.
1.2. Младшие должности муниципальной службы:
 -главный специалист -  1,0 ед.
 -ведущий специалист – 1,0 ед.
       	 2.Установить численность работников, замещающих должности, включаемые в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления и не относящиеся к должностям муниципальной службы в количестве- 1,0 ед.:
	-старший инспектор- 1,0 ед.
3.Считать утратившим силу решение Думы Бузыкановского муниципального образования от  16.01.2019г.  № 55 «О структуре администрации Бузыкановского муниципального образования и о перечнях должностей, включаемых в штатное расписание».
4.Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения в сфере оплаты труда, возникающие  с 01.04.2019 года.
 5.Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бузыкановского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского  муниципального образования,
Председатель Думы Бузыкановского муниципального образования
 П.М.Кулаков